
Nexo – ciekawe i nieprzeciętne 
wzornictwo w dostępnej cenie

Roca wprowadza na polski rynek designerską, funkcjonalną 
i atrakcyjną cenowo kolekcję Nexo. Styl i ekonomia to dwa 
główne elementy nowej serii, której autorem jest słynny 
projektant Antonio Bullo.

Nexo - stylowy zestaw ceramiki ła-
zienkowej w atrakcyjnej cenie, łączy 
w sobie na pierwszy rzut oka dwa 
przeciwstawne koncepty, jakimi są 
design i ekonomia. Zamysł, który 
przyświecał tworzeniu kolekcji, po-
legał na połączeniu współczesnego 
stylu z dostępnością cenową. Seria 
charakteryzuje się ciekawym i nie-
przeciętnym wzornictwem - śmia-
łymi kształtami i funkcjonalnymi 
rozmiarami.
Seria Nexo to dzieło Antonio Bullo, 
światowej sławy projektanta. Ten 

ceramiczny wirtuoz niejednokrotnie 
był nagradzany za swoje projekty. 
Od wielu lat wykorzystuje ogrom-
ną wiedzę na temat ceramiki we 
współpracy z największymi fi rma-
mi przemysłowymi. Dla koncernu 
Roca zaprojektował do tej pory se-
rie ceramiki Meridian, oraz Kalahari. 
Stworzył również serie baterii: Ken-
do, Thesis, Atai, Modena i Esmai.
Nexo ułatwia proces projektowa-
nia - idealnie pasuje do niedużych, 
trudnych do zaaranżowania łazie-
nek pełnych skosów i załamań. Daje 

swobodę realizacji różnorodnych 
koncepcji, w różnej estetyce i przy 
ograniczonym budżecie. Stosunko-
wo niewielkie, ustawne urządzenia 
pozwalają uzyskać dodatkową prze-
strzeń, przez co małe pomieszczenia 
stają się bardziej komfortowe. 
Seria Nexo to przede wszystkim 
szeroki wybór umywalek, który 
daje wiele możliwości zarówno 
architektom jak i użytkownikom: 
Umywalki są oferowane w wersji 
z półpostumentem, narożnej, meb-
lowej, asymetrycznej (lewo lub pra-
wostronnej) czy z blatem ceramicz-
nym w dwóch wymiarach, na której 
można ustawiać kosmetyki lub inne 
przedmioty. Takie rozwiązanie jest 
szczególnie polecane w łazienkach, 
w których nie ma miejsca na dodat-
kowe meble. Kolekcję uzupełniają 
miski WC oraz bidety oferowane 
w wersji stojącej i podwieszanej. 
Całość doskonale komponuje się 
z odnowioną serią popularnych 
baterii Victoria N. Modne i proste 
wzornictwo baterii tworzy z cerami-
ką Nexo propozycję na nowoczesną 
łazienkę. W trosce o środowisko pro-
dukty Roca wyposażone są w przy-
jazne dla środowiska mechanizmy 
pozwalające na oszczędność wody 
i energii. 

ceramika Roca Nexo,
baterie Roca Victoria-N,
wanna PoolSpa Muza,
kabina PoolSpa City Rondo,
brodzik PoolSpa Germina,
panel masażowy PoolSpa Cosmo.


